онлайн-каталог
Логистический комплекс Мытищи
г.Мытищи, ул. 1-я Новая, стр. 57
тел: (495) 582-20-01, 582-20-27,
582-21-07
e-mail: сontact.mitischi@makmart.ru

Уфа: +7 (347) 293-49-26, 298-50-28, 298-43-47
Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 974-62-87,
785-11-41, 785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
920/MC органайзер для поддонов
900/XXXX/MC поддоны пластиковые
артикул
ширина
каркаса, мм
толщина
ДСП, мм
А, мм B, мм C, мм материал отделка упаковка,шт.
900/0417/MC 450 16 417 16 23 пластик под алюминий 50
900/0413/MC 450 18 413 18 25 пластик под алюминий 50
900/0567/MC 600 16 567 16 23 пластик под алюминий 50
900/0563/MC 600 18 563 18 25 пластик под алюминий 50
900/0767/MC 800 16 767 16 23 пластик под алюминий 50
900/0763/MC 800 18 763 18 25 пластик под алюминий 50
900/0867/MC 900 16 867 16 23 пластик под алюминий 50
900/0863/MC 900 18 863 18 25 пластик под алюминий 50
920/MC пластик под алюминий 32
COMPLEMENTI
PER MOBILI DA CUCINA
C U C I N A